Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
63 va ... 260 va
sth IEC/DIN EN61558-2-2 /-4 /-6
und UL1446
Ausgangsspannung
12 V ... 600 V

Isolationsklasse (IEC85) B 130°C
Brandschutzklasse UL94HB (V-0 möglich)
Schutzart IP00
Schutzklasse I vorbereitet
Schutzleiteranschluss geschweißt 2 Flachstecker 6,3 x 0,8mm
Befestigung über Montagewinkel in beliebiger Einbaulage
Schraubklemmen berührungssicher nach BGV A3
Vollständig vakuumimprägniert
Nenn- Kurzzeit- Kurz- Nenn- Trafo- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Typ und
Leistung Leistung schluss- Eingangs- Schutz- gewicht gewicht Bestellnummer
VA in VA spannung strom in A Schalter A B C D E F in kg in kg
cos 0,5 Uk % bei 230V z. B. PKZMO
63 140 9,82 0,35 0,25-0,4/ 0,4 66 57 112 50 42 4,8x8 0,28 1,2 STH006230024
100 218 10,2 0,52 0,4-0,63/ 0,63 66 68 112 50 53 4,8x8 0,34 1,7 STH010230024
160 363 8,6 0,81 0,62-1/ 0,95 84 66 133 64 47 4,8x8 0,62 2,45 STH016230024
220 565 6,6 1,08 1-1,6/ 1,2 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH022230024
260 658 7 1,25 1-1,6/ 1,3 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH026230024
Nenn- Kurzzeit- Kurz- Nenn- Trafo- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Typ und
Leistung Leistung schluss- Eingangs- Schutz- gewicht gewicht Bestellnummer
VA in VA spannung strom in A Schalter A B C D E F in kg in kg
cos 0,5 Uk % bei 230V z. B. PKZMO
63 138 10 0,2 0,16-0,25/ 0,25 66 57 112 50 42 4,8x8 0,28 1,2 STH006400024
100 217 10,3 0,3 0,25-0,4/ 0,4 66 68 112 50 53 4,8x8 0,34 1,7 STH010400024
160 365 8,3 0,46 0,4-0,63/ 0,55 84 66 133 64 47 4,8x8 0,62 2,45 STH016400024
220 563 6,6 0,62 0,63-1/ 0,75 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH022400024
260 650 7,2 0,72 0,63-1/ 0,8 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH026400024
Nenn- Kurzzeit- Kurz- Nenn- Trafo- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Typ und
Leistung Leistung schluss- Eingangs- Schutz- gewicht gewicht Bestellnummer
VA in VA spannung strom in A Schalter A B C D E F in kg in kg
cos 0,5 Uk % bei 230V z. B. PKZMO
63 138 10 0,2 0,16-0,25/ 0,25 66 57 112 50 42 4,8x8 0,28 1,2 STH006400230
100 217 10,3 0,3 0,25-0,4/ 0,4 66 68 112 50 53 4,8x8 0,34 1,7 STH010400230
160 365 8,3 0,46 0,4-0,63/ 0,55 84 66 133 64 47 4,8x8 0,62 2,45 STH016400230
220 563 6,6 0,62 0,63-1/ 0,75 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH022400230
260 650 7,2 0,72 0,63-1/ 0,8 84 80 133 64 61 4,8x8 0,75 3,2 STH026400230
PRI 230 V / SEK 24 V
PRI 400 V / SEK 24 V
PRI 400 V / SEK 230 V